
Uchwała Nr   I/ 8 /06 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  21 listopada 2006 r. 

 

 
 w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej od 2007 roku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.15 i art. 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. 

zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
Ustala się opłatę targową za każdy dzień handlu na targowisku zlokalizowanym w Złotym 

Stoku przy ul. Wiejskiej, według następujących stawek: 

1. Od sprzedaży płodów rolnych przez działkowiczów   -  4,00 zł 

2. Od sprzedaży płodów rolnych przez rolników     -  7,00 zł 

3. Od sprzedaży pozostałych artykułów (przemysłowych, rolnych) -13,00 zł 
 

§ 2 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Wysokość inkasa ustala się na 100 %. 

 
 § 3 

1. Inkasentem opłaty targowej ustala się Klub Sportowy „UNIA” w Złotym Stoku. 

2. Szczegółowe zasady rozliczeń określi umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem a Klubem 

Sportowym „UNIA” w Złotym Stoku.  

 
 § 4 

Nadzór nad prawidłowością poboru opłat targowych na targowisku sprawują upoważnieni 

przez Burmistrza Złotego Stoku pracownicy Urzędu Miejskiego a w zakresie prawidłowości 

rozliczeń finansowych z pobierającym opłatę targową - Skarbnik Gminy. 

 
§ 5 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/217/05 z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia wyso-
kości opłaty targowej w 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 248, poz. 3987).  
 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 
§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2007 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Tichanowicz 


